
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.01.2022 № 03
 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового 
обеспечения реализации социально ориентированных программ (проектов) 

на основании конкурсного отбора 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 28 января 2022 года № 2 (192) 

 
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к 
нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, 
услуг, и о признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидий социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не являющимися государственными 
(муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения реализации 
социально ориентированных программ (проектов) на основании конкурсного 
отбора, утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 
01.03.2021 № 13 (в редакции постановления Администрации города Дудинки от 
27.04.2021 № 33), следующе изменение: 

1.1. абзац 4 пункта 2.6 Порядка изложить в следующей редакции: 
«– СОНКО не должна находится в процессе реорганизации (за исключением 

реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся 
участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении СОНКО 
не введена процедура банкротства, деятельность СОНКО не приостановлена 
в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной 
политики и сорта Администрации города Жиганову Т. Е.  

 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов

 


